
 

ISTITUTO COMPRENSIVO Simone De Magistris 
viale Umberto I – 62020  Caldarola 

e-mail: mcic80300a@istruzione.it - PEC:  mcic80300a@pec.istruzione.it 
http://www.iccaldarola.edu.it - C.Min. MCIC80300A - C.F. 83004430431 

 0733 905644 

 

 

\\SERVER\doc\SEGRETARIO\da salvare1\segretario caldarola1\organi collegiali caldarola\CONSIGLIO ISTITUTO 2019 2022\DELIBERA n 
672021 APPROVAZIONE VERBALE SEDUTA PRECEDENTE.doc 

DELIBERAZIONE ORIGINALE DEL  

CONSIGLIO DI ISTITUTO 
N°  67 del Reg. 

 

APPROVAZIONE VERBALE SEDUTA PRECEDENTE 

Data 06/09/2021 

 

 

L’anno duemila VENTUNO il giorno SEI del mese di SETTEMBRE alle ore 18,00 

DA REMOTO, convocato a norma di legge con lettera diretta ai singoli membri ed 

affissione all’albo di apposito avviso, si è riunito il Consiglio di Istituto. 

 All’appello nominale risultano :   
 

CONSIGLIERI 

e componenti rappresentate 

Presenti Assenti 

CONSIGLIERI 

e componenti rappresentate 

Presenti Assenti 

A) Personale insegnante:   C) Genitori degli alunni:   
BONANNI JANE X  BRANDI MIRKO X  
CICCONI ANNALISA X  BUCOSSI  ELISABETTA X  
CORRADETTI ROBERTA X  FABBRONI SUSANNA X  
DI STEFANO GIOVANNA X  MAGRINI PAOLA X  
SANTANCINI NICOLETTA X

C 

 MANCINELLI MAURA X  
ROSSI ALESSANDRA 

 
X  SPARVOLI DANIELA X  

        
        

B) Personale non insegnante:       
LEONORI ROBERTA X  La Dirigente Scolastica  

X 

 
    Dott.ssa Fabiola Scagnetti 

 

 

Assegnati   N° 14    Presenti  N°  14 

In carica     N° 14    Assenti   N°  00 

1 Accertata la validità dell’adunanza essendo presente la metà più uno dei Consiglieri 

in carica ( Art. 28, secondo comma, del D. P. R. 31 maggio 1974 n° 416), assume la presidenza il Dott. 

Mirko Brandi. 

Le funzioni di segretario della seduta vengono, dal Sig. Presidente, affidate al 

membro del Consiglio Ins. Di Stefano Giovanna  

mailto:mcic80300a@istruzione.it
mailto:info@istitutocomprensivocaldarola.it
http://www.iccaldarola.edu.it/


 

ISTITUTO COMPRENSIVO Simone De Magistris 
viale Umberto I – 62020  Caldarola 

e-mail: mcic80300a@istruzione.it - PEC:  mcic80300a@pec.istruzione.it 
http://www.iccaldarola.edu.it - C.Min. MCIC80300A - C.F. 83004430431 

 0733 905644 

 

 

\\SERVER\doc\SEGRETARIO\da salvare1\segretario caldarola1\organi collegiali caldarola\CONSIGLIO ISTITUTO 2019 2022\DELIBERA n 
672021 APPROVAZIONE VERBALE SEDUTA PRECEDENTE.doc 

Il Consiglio di Istituto 

VISTE  le deliberazioni di seguito indicate: 

 

56 30/06/2021 APPROVAZIONE VERBALE SEDUTA PRECEDENTE 12/07/2021 

57 30/06/2021 MONITOR 440 PIANO ESTATE  12/07/2021 

58 30/06/2021 VARIAZIONI BILANCIO AL 30062021 12/07/2021 

59 30/06/2021 ATTI CONTABILI MANDATI DA 41 A  75 e REVERSALI DA 7 

A  14  INFORMATIVA  
12/07/2021 

60 30/06/2021 RELAZIONE DSGA E VERIFICA EQUILIBRI BILANCIO AL 

30062021 
12/07/2021 

61 30/06/2021 RELAZIONE DIRIGENTE SCOLASTICO SULLA DIREZIONE 

E COORDINAMENTO DELLA ATTIVITA FORMATIVA 

ORGANIZZATIVA ED AMMINISTRATIVA A S 20202021 

12/07/2021 

62 30/06/2021 PATTI DI COMUNITA PIANO ESTATE II FASE  12/07/2021 

63 30/06/2021 PATTI DI COMUNITA ORGANIZZAZIONE DIDATTICA 

COMUNI CAMPORTONDO DI FISTRONE E 

CESSAPALOMBO AS 20212022 

12/07/2021 

64 30/06/2021 CONFERMA ADESIONE RETE INSIEME SI PUO 12/07/2021 

65 30/06/2021 CALENDARIO SCOLASTICO 20212022 12/07/2021 

66 30/06/2021 VARIE ACCORDO COLLABORAZIONE UNIVERSITA 

SAPIENZA DI ROMA 
12/07/2021 

 

 

 

Ascoltati gli interventi del DSGA e del Dirigente Scolastico e la discussione che ne è seguita: 

con la seguente votazione espressa in forma palese 

favorevoli _UNANIMITÀ contrari  0_ astenuti _0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mcic80300a@istruzione.it
mailto:info@istitutocomprensivocaldarola.it
http://www.iccaldarola.edu.it/


 

ISTITUTO COMPRENSIVO Simone De Magistris 
viale Umberto I – 62020  Caldarola 

e-mail: mcic80300a@istruzione.it - PEC:  mcic80300a@pec.istruzione.it 
http://www.iccaldarola.edu.it - C.Min. MCIC80300A - C.F. 83004430431 

 0733 905644 

 

 

\\SERVER\doc\SEGRETARIO\da salvare1\segretario caldarola1\organi collegiali caldarola\CONSIGLIO ISTITUTO 2019 2022\DELIBERA n 
672021 APPROVAZIONE VERBALE SEDUTA PRECEDENTE.doc 

 

 

 

 

 

DELIBERA 

Di approvare le deliberazioni indicate in premessa dal n. 56 al n. 66

mailto:mcic80300a@istruzione.it
mailto:info@istitutocomprensivocaldarola.it
http://www.iccaldarola.edu.it/


 

ISTITUTO COMPRENSIVO Simone De Magistris 
viale Umberto I – 62020  Caldarola 

e-mail: mcic80300a@istruzione.it - PEC:  mcic80300a@pec.istruzione.it 
http://www.iccaldarola.edu.it - C.Min. MCIC80300A - C.F. 83004430431 

 0733 905644 

 

 

\\SERVER\doc\SEGRETARIO\da salvare1\segretario caldarola1\organi collegiali caldarola\CONSIGLIO ISTITUTO 2019 2022\DELIBERA n 
672021 APPROVAZIONE VERBALE SEDUTA PRECEDENTE.doc 

 

Letto, approvato e sottoscritto.  

       

IL PRESIDENTE      IL SEGRETARIO 

Dott. Mirko Brandi     Ins . Di Stefano Giovanna 

 

 

Copia del presente è stata consegnata alla Dirigente . 

 

 

Li …10/09/2021…………………   Il Direttore Servizi Gener. Amministrativi 

         (Roberto Broccolo) 

 

 

La sottoscritta  Dirigente  

 

ATTESTA 

 

che copia della presente deliberazione è stata pubblicata nell’apposito albo della 

scuola per 10 giorni consecutivi dal 11/09/2021 al 20/09/2021, con il contemporaneo 

deposito, nell’ufficio di segreteria della scuola, di una copia della presente unitamente 

a tutti gli atti preparatori per essere esibiti a chiunque ne avesse fatta richiesta e che 

nessun reclamo è stato presentato contro la medesima. 

 

 

Li …21/09/2021       LA DIRIGENTE  

  
 

 

 

  

 

mailto:mcic80300a@istruzione.it
mailto:info@istitutocomprensivocaldarola.it
http://www.iccaldarola.edu.it/

